
Przasnysz, 16.12.2021 r.
Zamawiający :  Miasto Przasnysz
adres siedziby:   ul. Jana  Kilińskiego 2
                            06-300 Przasnysz
NIP  761-15-25-385     REGON 550667876

tel. (029) 756 49 00     fax: (029) 756 49 39
www.przasnysz.um.gov.pl

Nr sprawy  ZP. 271.12. 2021

WSZYSCY ZAINTERESOWANI

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuję, że w dniu 16.12.2021 r. o godzinie 12:00 w Urzędzie Miasta
Przasnysz  dokonano  otwarcia  ofert  złożonych  w  ramach  postępowania  o  udzielenie  zamówienia
publicznego pn.:

Zakup, dostawa i montaż pomocy dydaktycznych, sprzętu komputerowego 
i multimediów oraz AGD dla Szkoły Podstawowej Nr 1, Nr 2 i Nr 3 w Przasnysz

Do upływu składania ofert, tj. do dnia 16.12. 2021 r. do godz. 10:00 wpłynęło 6 ofert:

Nr oferty Nazwa oraz adres Wykonawcy Część Cena ofertowa brutto

Oferta Nr 1 Strefa Kreatywności Justyna Fus, ul. Raki 247, 37-110 
Żołynia

3 48 184,39 zł

Oferta Nr 2  PHU BMS Sp. j., Z. Bielecki 82-500 Kwidzyn, ul. Staszica 22 3
43 609,65 zł

Oferta Nr 3 PH ENERGIA S.C.  P. Wilgo H. Widomski 25-547 Kielce, 
ul. Warszawska 151

3 54 710,88 zł

Oferta Nr 4 CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., 
ul. Wolność 8, 26-600 Radom

1 277 754,40 zł

Oferta Nr 5 GRUPA MAC S.A., ul. Witosa 76, 25-561 Kielce 1 40 308,54

Oferta Nr 6
NOWA ERA Sp. z o.o., Aleje Jerozolimskie 146D, 
02-305 Warszawa 2 22 900,00  zł

Dziękuję za udział w postępowaniu.

Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski

http://www.przasnysz.um.gov.pl/

	WSZYSCY ZAINTERESOWANI
	Nazwa oraz adres Wykonawcy
	Część
	Strefa Kreatywności Justyna Fus, ul. Raki 247, 37-110 Żołynia
	3
	PHU BMS Sp. j., Z. Bielecki 82-500 Kwidzyn, ul. Staszica 22
	3
	PH ENERGIA S.C. P. Wilgo H. Widomski 25-547 Kielce, ul. Warszawska 151
	3
	CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 8, 26-600 Radom
	1
	GRUPA MAC S.A., ul. Witosa 76, 25-561 Kielce
	1
	NOWA ERA Sp. z o.o., Aleje Jerozolimskie 146D, 02-305 Warszawa
	2

		2021-12-16T14:04:36+0100




